



Nr 5, 2022

# Nytt från Barnens hopp



## GW och Läckberg gräver ner stridsyxan – förenas i engagemang för utsatta barn

De framgångsrika författarna Camilla Läckberg och Leif GW Persson har en historia av att ha argumenterat med varandra i olika sammanhang – men har de förenats i deras gemensamt engagemang för barn. I många år har GW skänkt pengar till ett familjehem i staden Reni i Ukraina, och nu har han fått med sig Läckberg på tåget.

TV4.se

### Hej alla kära medlemmar i Barnens hopp,

Sist ni hörde av oss var inför skolstarten och vi är väldigt tacksamma för all hjälp vi har fått. Det kom nämligen in över 20 000 kr till skolstarten! Glädjande nog har skolan varit öppen trots rådande omständigheter. Vi har också två lärare som varje dag ger stöd och extra undervisning till de barn som inte hade klarat skolan annars. Detta kan vi göra tack vare er medlemmar och snälla sponsorer.

Ni kanske vet att Leif GW Persson har varit en generös donator under ett antal år? Till vår stora glädje gör nu författaren Camilla Läckberg gemensam sak med Leif, något som tillkännagavs vid ett mycket uppmärksammat framträdande i TV4. Vi är oerhört tacksamma att de två kommer att stödja oss långsiktigt. Detta gör att vi kan känna oss mindre oroliga för hur vi ska klara verksamheten.

Barnen tillsammans med Yuri fortsätter att kämpa på och försöker leva ett så vanligt liv som det går, trots kriget. De ryska attackerna på kraftnätet har gjort att elen slås på bara några timmar om dagen och spänningen fluktuerar kraftigt. Många elektriska apparater förstörs, något som händer just med vår frys. Allting har dessutom blivit väldigt dyrt och vissa förnödenheter är svåra att få tag på men Yuri är en mästare på att hitta lösningar. Han har redan köpt en ny frys, vilket inte alltid är lätt i Ukraina i dagsläget.

Vi kommer att skicka ner pyssel och julklappar till barnen samt varma kläder och skor, så om ni har för mycket så får ni gärna skänka till oss. Sändningen går den 15:e november.

Återigen ett stort tack för ert stöd! Vi vill också påminna om julmarknaden i butiken lördag den 19:e november kl 11–15. Välkomna!